PAGE

СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»

Комсомольского муниципального района
Хабаровского края

                                                          РЕШЕНИЕ
28.04.2015 № 71

           с. Даппы

О принятии проекта «О  внесении изменений в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в соответствии с частью 1 статьи 40 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона  от 03.03.2015 №63-ФЗ».
В целях приведения Устава  сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района  в соответствие частью 1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации Федеральным Законом от 30.03.2015 № 63 –ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием механизма подготовки кадров для муниципальной службы»
Совет депутатов сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Устав сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края согласно приложению.

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и ЕАО.

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Вестнике муниципальных правовых актов  сельского поселения «Село Даппы».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

сельского поселения

                 А.Е. Ерохин

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

депутатов  сельского поселения «Село Даппы»

от 28.04.2015 № 71

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав  сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края в соответствие с нормами Федеральных законов  № 131-ФЗ от 06.10.2003«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с принятием Федерального закона  от 03.03.2015 №63-ФЗ.
Внести в Устав  сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края следующие изменения:
1. Пункт 8.1 части 1 статьи 6 устава дополнить словами; «, организация подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации о муниципальной службе».

2. В пункте 7 части 1 статьи 39 устава слова «повышение квалификации» заменить словами «получение дополнительного профессионального образования».

__________